

Online Profil ApS

Karupvej 6 1
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. april 2019 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2020

Klaus Walkusch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Online Profil ApS

Karupvej 6 1

8000 Aarhus C

CVR-nr: 39071525

Regnskabsår: 01/04/2019 - 31/03/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets fungerer som online bureau for SMV segmentet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat pr. 31.3.2020 udgør et underskud på 93.126 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabet har tabt sin egenkapital men forventer at kunne genetablere denne kapital ved fremtidig drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er selskabet solgt til en større bureaukæde, hvilket forventes at bidrage positivt til den fremadrettede drift og væsentligt forbedre selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2019 - 31. mar. 2020

	Note	2019/20 kr.	2017/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		882.228	850.989
Personaleomkostninger		-950.197	-858.205
Lønninger			-836.276
Andre omkostninger til social sikring			-21.929
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-6.200
Resultat af ordinær primær drift		-67.969	-13.416
Øvrige finansielle omkostninger		-9.907	-12.134
Ordinært resultat før skat		-77.876	-25.550
Årets resultat		-77.876	-21.750
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-77.876	-21.750
I alt		-77.876	-21.750

Balance 31. marts 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2017/19 kr.
Goodwill		14.400	14.400
Immaterielle anlægsaktiver i alt		14.400	14.400
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.400	10.400
Materielle anlægsaktiver i alt		10.400	10.400
Deposita		30.950	30.950
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.950	30.950
Anlægsaktiver i alt		55.750	55.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		204.690	183.796
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			15.000
Udskudte skatteaktiver		3.800	3.800
Tilgodehavender i alt		208.490	202.596
Likvide beholdninger		3.731	53.892
Omsætningsaktiver i alt		212.221	256.488
Aktiver i alt		267.971	312.238

Balance 31. marts 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2017/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-93.126	-21.750
Egenkapital i alt		-43.126	28.250
Gæld til banker		144.703	149.195
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.167	43.772
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.246	
Skyldig moms og afgifter		78.883	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.098	74.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		311.097	266.988
Gældsforpligtelser i alt		311.097	283.988
Passiver i alt		267.971	312.238

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret